Pr
op
rie
ta
ry
 ri
gh
ts

Flügelfalzhöhe FFH min. 320 mm
Flügelfalzhöhe FFH max. 1200 mm
Bestellangaben:
Flügelfalzbreite FFB
Flügelfalzhöhe FFH
Falzausbildung im Rahmen
Beschlagnutlage 9 mm bzw. 13 mm
Profilsystem
Unbedingt Produktinformation beachten (siehe GU-Bestellkatalog).
Vorgaben der Systemgeber beachten!
Folgende Bedienungs- und Wartungsanleitung beachten: 0-47447
Richtlinie FPKF (Fang- und Putzscheren für Kippflügel und
Kippoberlichter) der Gütegemeinschaft Schlösser und
Beschläge e.V.
Beschlageinbau siehe Zeichnung:
0-47360-DD  Zentralverschluss UNI-JET SCF für Holz- und Kunststoffprofile
0-47106-DC  Bandseite UNI-JET SCF für Holzprofile
0-47107-DD  Bandseite UNI-JET SCF für Kunststoffprofile
SCF
2C
30
30G
4A
4B
15
50F
64E
50G
94
9
16
15B
16A
16A
15D
15C
64B
Fl
üg
el
fa
lz
hö
he
 F
FH
 m
m
Flügelfalzbreite FFB mm
Begrenzung der Flügelformate
1 2
43
5 6
7:4
1 x U-76500 oben
1 x U-76500 oben*
1 x U-76500 seitlich
(Bei Flügelgewichten > 20 kg 2 x U-76500 seitlich)
2 x U-76500 oben
2 x U-76500 oben
2 x EURO-SOLID seitlich
2 x U-76500 oben
2 x U-76500 seitlich
1
2
1 x U-76500 oben*
1 x EURO-SOLID seitlich
(Bei Flügelgewichten > 30 kg 2 x EURO-SOLID seitlich)
5